

Rosendal Invest ApS

Humlestien 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 52 86 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Rene Rosendal Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosendal Invest ApS Humlestien 4 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 52 86 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Rosendal Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro
Dattervirksomheder	Rosendal Boliginvest ApS, Svenstrup Kn fuge og Boligservice ApS, Svenstrup Rosendal Driftsmateriel ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-10.253	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	503.320	1.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.769	-17
Resultat før skat	461.298	1.054
Skat af årets resultat	8.419	7
Årets resultat	469.717	1.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.320	1.073
Disponeret fra overført resultat	-33.603	-12
Disponeret i alt	469.717	1.061

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.397.629	2.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.397.629</u>	<u>2.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.397.629</u>	<u>2.855</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.419	7
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	28
Andre tilgodehavender	0	304
Tilgodehavender i alt	<u>88.419</u>	<u>339</u>
Likvide beholdninger	<u>1.602.921</u>	<u>888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.691.340</u>	<u>1.227</u>
Aktiver i alt	<u>5.088.969</u>	<u>4.082</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.232.629	2.730
Overført resultat	-94.083	-61
Egenkapital i alt	<u>3.263.546</u>	<u>2.794</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.825.423	1.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.825.423	1.288
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.423</u>	<u>1.288</u>
Passiver i alt	<u>5.088.969</u>	<u>4.082</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.447	4
Andre finansielle omkostninger	<u>13.322</u>	<u>13</u>
	<u>31.769</u>	<u>17</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.729.309	1.657
Resultatandel	<u>503.320</u>	<u>1.073</u>
	<u>3.232.629</u>	<u>2.730</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet i sambeskatningen udgør 148 tkr.
